MODIFICAÇÃO DOS ELEMENTOS
IDENTIFICATIVOS DE CONTA

Nome:
NIF:

Exmos. Senhores,

Venho pela presente informar V. Exas. de que os dados da minha conta foram alterados, seguindo, em anexo,
os elementos identificativos da minha nova conta.

Muito agradeço que, a partir de    , utilizem esta conta para a realização das cobranças
por débito em conta, de acordo com a autorização por mim concedida a V. Exas, referente às seguintes:

Referências ADC

Com os melhores cumprimentos,

           (Assinatura)

Em anexo: Comprovativo do IBAN

 - -

MINUTA DE CARTA PARA COMUNICAÇÃO ÀS ENTIDADES CREDORAS
DA MODIFICAÇÃO DOS ELEMENTOS IDENTIFICATIVOS DA CONTA

A QUE ESTÃO ASSOCIADOS OS SERVIÇOS DE PAGAMENTOS

Anexo 4

	Referências ADC 1:
	Referências ADC 2:
	Referências ADC 3:
	Com os melhores cumprimentos:
	Morada: Morada
	Nome Identificativos de Conta:
	NIF:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Localidade: Localidade
	Código Postal: Código Postal
	Local, Data de mês de Ano: Local, Data de mês de Ano
	Nome Instituição: Nome da Instituição